SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO DA COMISSÃO DIRETORA DO SENADO

FEDERAL N° 261, DE 2020

Requer licença para representar o Senado Federal na Visita Técnica em Santos.

AUTORIA: Senador Wellington Fagundes (PL/MT)

Página da matéria

Página 1 de 5 Avulso do REQ 261/2020 - CDIR.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/145642

REQUERIMENTO Nº         DE

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 40 do Regimento Interno do Senado

Federal, em face do que dispõe o art. 55, III, da Constituição Federal, licença para

desempenhar missão no País, com ônus para o Senado Federal, em Santos-SP,

de 02/12/2020 a 03/12/2020, a fim de representar o Senado Federal na "Agenda

Técnica em Santos" promovido pelo Forúm Nacional de Logística e Infraestrutura

Portuária Brasil Export, conforme conforme ofício nº 1341/2020/PRESID em anexo.

Sala das Sessões, 2 de dezembro de 2020.

Senador Wellington Fagundes
(PL - MT)

S
F

/
2

0
7

3
9

.
8

8
6

4
7

-
8

8

(
L

e
x
E

d
it
)

Página 2 de 5 Avulso do REQ 261/2020 - CDIR.

S
F

/
2

0
7

3
9

.
8

8
6

4
7

-
8

8

(
L

e
x
E

d
it
)

Página 3 de 5 Avulso do REQ 261/2020 - CDIR.

S
F

/
2

0
7

3
9

.
8

8
6

4
7

-
8

8

(
L

e
x
E

d
it
)

Página 4 de 5 Avulso do REQ 261/2020 - CDIR.

S
F

/
2

0
7

3
9

.
8

8
6

4
7

-
8

8

(
L

e
x
E

d
it
)

Página 5 de 5 Avulso do REQ 261/2020 - CDIR.